Ferienplan / Termine 2025 - 2028

Beginn des Schuljahres 2025/2026 Mo. 11.08.2025

Bartholomaus-Markt Do. 28.08.2025

Herbstferien Sa. 27.09.2025 - So. 19.10.2025
Allerheiligen Sa. 01.11.2025

Weihnachtsferien Sa. 20.12.2025 - So. 04.01.2026
Schneesportlager 6. Klasse Davos Mo.  26.01.2026 - Fr. 30.01.2026
Sportwoche Oberstufe Mo. 26.01.2026 - Fr. 30.01.2026
Zeugnisabgabe Oberstufe Fr. 30.01.2026

Sportwoche Primar Mo. 09.02.2026 - Fr. 13.02.2026
Schmutziger Donnerstag Do. 12.02.2026

Winterferien Sa. 14.02.2026 - So. 22.02.2026
Karfreitag Fr. 03.04.2026

Frihlingsferien Sa. 04.04.2026 - So. 19.04.2026
Ostermontag Mo. 06.04.2026

Auffahrt Do. 14.05.2026

Auffahrtsbriicke Fr. 15.05.2026

Pfingstmontag Mo.  25.05.2026

Projekt, Berufswahl- und Lagerwoche 2. Sek. Mo.  15.06.2026 - Fr. 19.06.2026
Sommerferien Sa. 04.07.2026 - So. 09.08.2026
Beginn des Schuljahres 2026/2027 Mo. 10.08.2026

Bartholomaus-Markt Do. 27.08.2026

Herbstferien Sa. 26.09.2026 - So. 18.10.2026
Allerheiligen So. 01.11.2026

Weihnachtsferien Sa. 19.12.2026 - So. 03.01.2027
Zeugnisabgabe Oberstufe Fr. 29.01.2027

Schneesportlager 6. Klasse Davos Mo. 01.02.2027 - Fr. 05.02.2027
Sportwoche Oberstufe noch offen

Sportwoche Primar Mo. 01.02.2027 - Fr. 05.02.2027
Schmutziger Donnerstag Do. 04.02.2027 -

Winterferien Mo. 06.02.2027 - Fr. 14.02.2027
Karfreitag Fr. 26.03.2027

Ostermontag Mo. 29.03.2027

Frihlingsferien Sa. 10.04.2027 - So. 25.04.2027
Auffahrt Do. 06.05.2027

Auffahrtsbriicke Fr. 07.05.2027

Pfingstmontag Mo 17.05.2027

Sommerferien Sa. 10.07.2027 - So. 15.08.2027
Beginn des Schuljahres 2027/2028 Mo. 16.08.2027

Bartholomaus-Markt Do. 26.08.2027

Herbstferien Sa. 02.10.2027 - So. 24.10.2027
Allerheiligen Mo. 01.11.2027

Weihnachtsferien Sa. 18.12.2027 - So. 02.01.2028
Zeugnisabgabe Oberstufe Fr. 28.01.2028

Schneesportlager 6. Klasse Davos Mo. 31.01.2028 - Fr. 04.02.2028



Sportwoche Oberstufe
Sportwoche Primar
Schmutziger Donnerstag

Winterferien

Frihlingsferien

Karfreitag

Ostermontag

Auffahrt

Auffahrtsbricke
Pfingstmontag
Sommerferien

noch offen

Mo.

Do.
Sa.
Sa.
Fr.

Mo.

Do.
Fr.

Mo.

Sa.

21.02.2028
24.02.2028
26.02.2028
08.04.2028
14.04.2028
17.04.2028
25.05.2028
26.05.2028
05.06.2028
08.07.2028

Fr.

So.
So.

So.

25.02.2028

05.03.2028
23.04.2028

13.08.2028



