Ferienplan / Termine 2025 - 2028

Beginn des Schuljahres 2025/2026	Mo.	11.08.2025		
Bartholomäus-Markt	Do.	28.08.2025		
Herbstferien	Sa.	27.09.2025	- So	19.10.2025
Allerheiligen	Sa.	01.11.2025	50.	15.10.2025
Weihnachtsferien	Sa.	20.12.2025	- So	04.01.2026
Schneesportlager 6. Klasse Davos	Mo.	26.01.2026		30.01.2026
Sportwoche Oberstufe	Mo.	26.01.2026		30.01.2026
Zeugnisabgabe Oberstufe	Fr.	30.01.2026		30.01.2020
Sportwoche Primar	Mo.	09.02.2026	- Fr	13.02.2026
Schmutziger Donnerstag	Do.	12.02.2026		13.02.2020
Winterferien	Sa.	14.02.2026	- So	22.02.2026
Karfreitag	Fr.	03.04.2026	50.	22.02.2020
Frühlingsferien	Sa.	04.04.2026	- So	19.04.2026
Ostermontag	Mo.	06.04.2026	50.	15.04.2020
Auffahrt	Do.	14.05.2026		
Auffahrtsbrücke	Fr.	15.05.2026		
Pfingstmontag	Mo.	25.05.2026		
Projekt, Berufswahl- und Lagerwoche 2. Sek.	Mo.	15.06.2026	- Fr	19.06.2026
Sommerferien	Sa.	04.07.2026		09.08.2026
30mmerrenen	Ju.	04.07.2020	50.	05.00.2020
Beginn des Schuljahres 2026/2027	Mo.	10.08.2026		
Bartholomäus-Markt	Do.	27.08.2026		
Herbstferien	Sa.	26.09.2026	- So.	18.10.2026
Allerheiligen	So.	01.11.2026		
Weihnachtsferien	Sa.	19.12.2026	- So.	03.01.2027
Zeugnisabgabe Oberstufe	Fr.	29.01.2027		
Schneesportlager 6. Klasse Davos	Mo.	01.02.2027	- Fr.	05.02.2027
Sportwoche Oberstufe	noch c	offen		
Sportwoche Primar	Mo.	01.02.2027	- Fr.	05.02.2027
Schmutziger Donnerstag	Do.	04.02.2027	-	
Winterferien	Mo.	06.02.2027	- Fr.	14.02.2027
Karfreitag	Fr.	26.03.2027		
Ostermontag	Mo.	29.03.2027		
Frühlingsferien	Sa.	10.04.2027	- So.	25.04.2027
Auffahrt	Do.	06.05.2027		
Auffahrtsbrücke	Fr.	07.05.2027		
Pfingstmontag	Mo	17.05.2027		
Sommerferien	Sa.	10.07.2027	- So.	15.08.2027
Beginn des Schuljahres 2027/2028	Mo.	16.08.2027		
Bartholomäus-Markt	Do.	26.08.2027		
Herbstferien	Sa.	02.10.2027	- So.	24.10.2027
Allerheiligen	Mo.	01.11.2027		
	Ca	18.12.2027	- 50	02.01.2028
Weihnachtsferien	Sa.	10.12.2027	- 30.	02.01.2028
Weihnachtsferien Zeugnisabgabe Oberstufe	Sa. Fr.	28.01.2028	- 30.	02.01.2028

Sportwoche Oberstufe	noch offen			
Sportwoche Primar	Mo.	21.02.2028 - Fr.	25.02.2028	
Schmutziger Donnerstag	Do.	24.02.2028		
Winterferien	Sa.	26.02.2028 - So.	05.03.2028	
Frühlingsferien	Sa.	08.04.2028 - So.	23.04.2028	
Karfreitag	Fr.	14.04.2028		
Ostermontag	Mo.	17.04.2028		
Auffahrt	Do.	25.05.2028		
Auffahrtsbrücke	Fr.	26.05.2028		
Pfingstmontag	Mo.	05.06.2028		
Sommerferien	Sa.	08.07.2028 - So.	13.08.2028	